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1

湘

06G0

995

430

689
000

692

正
常

已

脱

检

屈原管
理区

手

扶

式
拖

拉

机

黄水
根

1387

4088

486

居民

身份

证

43068

1****
*****

315

湖南省

汩罗市
屈原管

理区营

田镇玉

湖村77
号

欧

亚

特

欧

亚

特
OY

T1

51

201

2-
01-

06

1203
3909

12

03
09

07

红
色

常州

欧尔
特机

械进

出口

有限
公司

ZS1

100

-1

11

.0

0

否

2680 
/ 

960 

/ 

1250

1 0
580
/0

2

6.00

-

12//

0 0
购
买

2012

-11-

06

201

3-
11-

05

2012

-11-

06

201

3-
11-

05

0 0

2

湘

06G0

921

430
689

000

651

正

常

已

脱

检

屈原管

理区

手

扶
式

拖

拉

机

郑比

文

1839

0056

778

居民

身份

证

43068
1****

*****

359

湖南省

汩罗市
屈原管

理区河

市镇永

兴村

欧

亚

特

欧

亚
特

OY

T1

51

201
2-

03-

21

C120

3390

4

T1

20

30

90
1

蓝

色

常州
欧尔

特机

械进

出口
有限

公司

ZS1

100

-1

11

.0

0

否

2680 

/ 

960 

/ 
1250

1 0
580

/0
2

6.00

-

12//

0 1
购

买

2012

-08-

21

201
3-

08-

20

2012

-08-

21

201
3-

08-

20

0 0

3

湘

06G0

907

430
689

000

650

正

常

已

脱

检

屈原管

理区

手

扶
式

拖

拉

机

徐志

中

1557

4039

016

居民

身份

证

43068
1****

*****

335

湖南省

汩罗市
屈原管

理区营

田镇玉

湖村

欧

亚

特

欧

亚
特

OY

T1

51

201
2-

02-

21

C120

3390

5

T1
30

30

90

9

蓝

色

常州

欧尔
特机

械进

出口

有限
公司

ZS1

100

-1

11

.0

0

否

2680 
/ 

960 

/ 

1250

1 0
580

/0
2

6.00

-

12//

0 1
购

买

2012

-08-

21

201
3-

08-

20

2012

-08-

21

201
3-

08-

20

0 0

4

湘

06G0

815

430

689

000

507

正

常

已

脱

检

屈原管

理区

手
扶

式

拖

拉
机

余应

军

1508

0982

609

居民

身份

证

43068

1****

*****

376

湖南省
汩罗市

屈原管

理区河

市镇永
兴村

滨

湖

滨
湖

-

BH

15
1

201

1-

05-

01

0237

2

BH
15

11

10

40
54

蓝

色

湖南
新滨

湖发

动机

有限
公司

ZS1

100

11

.0

3

否

2680 

/ 

960 

/ 
1250

1 0
800

/0
2

6.00

-

12//

36

0
1

购

买

2011

-11-

29

201

2-

11-

28

2011

-11-

29

201

2-

11-

28

0 0



5

湘

06G0

761

430
689

000

481

正

常

已

脱

检

屈原管

理区

手

扶
式

拖

拉

机

雷细

芳

1301

7205

051

居民

身份

证

43900
4****

*****

476

湖南省

汩罗市
屈原管

理区营

田镇荷

花村

黄

海

黄

海

-

15
1

201
1-

01-

01

8276

37

11

21
05

00

23

5

蓝

色

江苏
悦达

盐城

拖拉

机制
造有

限公

司

S11

00Z

H

11

.0

3

否

2680 

/ 

960 

/ 
1250

1 0 0/0 2

6.00

-

12//

0 0
购

买

2011

-10-

18

201
2-

10-

17

2011

-10-

18

201
2-

10-

17

0 0

6

湘

06G0

762

430
689

000

482

正

常

已

脱

检

屈原管

理区

手

扶
式

拖

拉

机

杨白

军

1307

7158

832

居民

身份

证

43068
1****

*****

311

湖南省

汩罗市
屈原管

理区黄

金乡北

洲村

黄

海

黄
海

-

15

1

201
1-

01-

01

8276

24

11

21
05

00

19

4

蓝

色

江苏
悦达

盐城

拖拉

机制
造有

限公

司

S11

00Z

H

11

.0

3

否

2680 
/ 

960 

/ 

1250

1 0 0/0 2

6.00

-

12//

0 0
购

买

2011

-10-

19

201
2-

10-

18

2011

-10-

19

201
2-

10-

18

0 0

7

湘

06G0

760

430

689

000

480

正

常

已

脱

检

屈原管

理区

手
扶

式

拖

拉
机

汪再

兴

1376

2020

855

居民

身份

证

43062

4****

*****

77X

湖南省
汩罗市

屈原管

理区营

田镇荷
花村13

号

黄

海

黄

海

-

15
1

201

1-

01-

01

8276

32

11
21

05

00

47
6

蓝

色

江苏

悦达

盐城

拖拉
机制

造有

限公

司
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00Z

H

11

.0

3

否

2680 

/ 
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/ 
1250

1 0 0/0 2

6.00

-

12//

0 0
购

买

2011

-10-

18

201
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10-

17

2011

-10-

18

201

2-

10-

17

0 0


