手扶式拖拉机车辆信息

_							_																														
J ^E	茅号号	号牌 号码	登记证书编号	当前状态	年检状态	地区	车辆类型	所有姓名 名(名 称)	联系话	身份证类型	身份 证码 号码	居住地址	品牌	型号	出厂日期	发动 机号 码	机身(底盘)号	机身颜色	厂家	发动 机型 号	功率	是否进口	外廓 尺寸	轮轴数	轴距	轮距	轮胎数	轮胎规格	核定载质量	准乘人数	获得方式	保险 开始间	保险结束时间	注册 登日期	年检到期日	行驶证补领次数	登记证书补领次数
	0	47∄ 6G0	430 689 000 692	正常	己脱检	屈原管理区	手扶式拖拉机	黄水根	1387 4088 486	居民 身份 证	43068 1**** ***** 315	湖汩屈理田湖 寄罗原区镇村号	欧亚特	欧亚特OY T1 51	201 2- 01- 06	1203 3909	12 03 09 07	红色	常欧特械出有公州尔机进口限司	ZS1 100 -1	.0	否	2680 / 960 / 1250	1	0	580 /0	2	6. 00 - 12//	0	0	购买	2012 -11- 06	201 3- 11- 05	2012 -11- 06	201 3- 11- 05	0	0
4	2 0	相目	430 689 000 651	正常	己脱检	屈原管理区	手扶式拖拉机	郑比文	1839 0056 778	居民 身份 证	43068 1**** ***** 359	湖汩屈理市兴南罗原区镇村	欧亚特	欧亚特OY T1	201 2- 03- 21	C120 3390 4	T1 20 30 90 1	蓝色	常欧特械出有公州尔机进口限司	ZS1 100 -1	11 .0 0	否	2680 / 960 / 1250	1	0	580 /0	2	6.00 - 12//	0	1	购买	2012 -08- 21	201 3- 08- 20	2012 -08- 21	201 3- 08- 20	0	0
	3 0	47H 6G0	430 689 000 650	正常	己脱检	屈原管理区	手扶式拖拉机	徐志中	1557 4039 016	居民 身份 证	43068 1**** ***** 335	湖汩屈理田湖南罗原区镇村	欧亚特	欧亚特OY T1	201 2- 02- 21	C120 3390 5	T1 30 30 90 9	蓝色	常欧特械出有公州尔机进口限司	ZS1 100 -1	11 .0 0	否	2680 / 960 / 1250	1	0	580 /0	2	6.00 - 12//	0	1	购买	2012 -08- 21	201 3- 08- 20	2012 -08- 21	201 3- 08- 20	0	0
2	1 0	ин 6G0	430 689 000 507	正常	已脱检	屈原管理区	手扶式拖拉机	余应军	1508 0982 609	居民 身份 证	43068 1**** ***** 376	湖汩屈理市 兴有市管河水	滨湖	滨湖 - BH 15 1	05-	0237 2	BH 15 11 10 40 54	蓝色	湖新湖动有公南滨发机限司	ZS1 100	11 .0 3	否	2680 / 960 / 1250	1	0	800 /0	2	6.00 - 12//	36 0	1	购买	2011 -11- 29	201 2- 11- 28	2011 -11- 29	201 2- 11- 28	0	0

5	湘 06G0 761	430 689 000 481	正常	已脱检	屈原管理区	手扶式拖拉机	雷细芳	1301 7205 051	居民身份证	43900 4**** ***** 476	湖汩屈理田花 花	黄海	黄海 - 15 1	201 1- 01- 01	8276 37	11 21 05 00 23 5	蓝色	拖机造限 7	S11 00Z H		否 9	680 / 960 / 250	1	0 0/0	2	6. 00 - 12//	0	0	购买	2011 -10- 18	201 2- 10- 17	2011 -10- 18	201 2- 10- 17	0	0
6	湘 06G0 762	430 689 000 482	正常	己脱检	屈原管理区	手扶式拖拉机	杨白 军	1307 7158 832	居民身份证	43068 1**** *****	湖汩屈理金洲南罗原区乡村	黄海	黄海 - 15 1	201 1- 01- 01	8276 24	11 21 05 00 19 4	蓝	江悦盐拖机造限	S11 00Z H	11 .0 3	否 9	680 / 960 / 250	1	0 0/0	2	6. 00 - 12//	0	0	购买	2011 -10- 19	201 2- 10- 18	2011 -10- 19	201 2- 10- 18	0	0
7	湘 06G0 760	430 689 000 480	正常	已脱检	屈原管理区	手扶式拖拉机	汪再 兴	1376 2020 855	居民身份证	43062 4*** **** 77X	湖汩屈理田花明阳花号	黄海	黄海 - 15 1	201 1- 01- 01	8276 32	11 21 05 00 47 6	蓝		S11 00Z H	. 0	否 9	680 / 960 / 250	1	0 0/0) 2	6. 00 - 12//	0	0	购买	2011 -10- 18	201 2- 10- 17	2011 -10- 18	201 2- 10- 17	0	0